[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 57

               20 ноября 2025 г.
«Об избрании высшего выборного
должностного лица муниципального
района Кинельский Самарской области (
Главы муниципального района
Кинельский Самарской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  20.03.2025  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области  от 27.08.2015             № 558, рассмотрев предложенные конкурсной комиссией кандидатуры              на должность Главы муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области

решило:

1. Избрать высшим выборным должностным лицом муниципального района Кинельский Самарской области – Главой муниципального района Кинельский Самарской области сроком на пять лет Чихирева Владимира Александровича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

        Ю.Д.Плотников